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Né bazé té auterizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rrepullés Zgjedhore 07/2013 pér Vérhguesit & Zgjedhjeve, Komisiani
Qendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kété:

VENDIM

pér akreditim t& grupit té vézhguesve té Qendra pér Edukim, Inovacion dhe Zhvillim Profesional
“AKADEMIA"

L. Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
€ Brupit teé Vezhguesve t& OJQ vendore Qendra pér Edukim, Inovacion dhe Zhvillim Profesional
"AKADEMIA" me pesédhjetedy (52} vEzhgues afatshkurtér, per vézhgimin e dités sé zgjedhjeve
per Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, gé do t& mbahen mé 17 tetor 2021,

Il. - Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e ohliguar ta njoftojé 0IQ vendore
Qendra pér Edukim, Inovacion dhe Zhvillim Profesional “AKADEMIA" me obligimet e
organizatave t€ akredituara dhe vézhguesve té tyre ge rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore
07/2013 pér Vézhguesit e Zgjed hjeve.

I, £yra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njofto] 010 vendore
Qendra pér Edukim, Inovacion dhe Zhvillim Profesional “AKADEMIA" pér marrjen e kétij vendimi.

V. Lista e vézhguesve t8 0JQ vendore Qendra pér Edukim, Inovacion dhe Zhvillim Profesional
“AKADEMIA" éshté pjesé pérberése e kitij vendimi.

v Vendimi hyn né fugi diteén e nénshkrimit.
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Lista e vézhguesve t& 0JQ vendore Qendra pér Edukim, Inovacion dhe Zhvillim Profesional
“AKADEMIA" pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

| £l

| AKADEMIA
) HOXHA
1| GENDRIM
AKADEMIA
2 | NUREDIN HYSENAJ
. AKADEMIA
3 | ELIESE KOKOLLARI
AKADEMIA
4 | MUH| TERSHAN|
i AKADEMIA
5 | HEROLINDA SELIMI
AKADEMIA
6 LAVDIM DUGOLLI
AKADEMIA
7 | EDISON ADEMAJ
AKADEMIA
8 | ERMAL SMAILI
B AKADEMIA
9 LEONORA MEHMET
AKADEMIA
10 | ERONA ISENI
AKADEM|A
11 | BRIKENA CERKINI
AKADEMIA
12 | FLORIANA SEEA
AKADEMIA
132 | FITORE MLSOLL
T AKADEMIA
14 EITIM JETISHI
AKADEMIA,
15 | ERISON SADIKI




AKADEN 1A
16 | BEDR DUGOLLI
AKADEMIA
17 HALT SEFER|
I | AKADEMIA
18 | SHQIPDONE AHMET]
AKADEM|A
19 DIANA MUSOLL|
AKADEMIA
20 | zouA GASHI
- AKADEMIA
21  BESARTA SPAHIU
. AKADEMIA
22 | FATIONE DUGA
) AKADEMIA
23 | AULONE SYLA
AKADEMIA
24 | MERGIM BISLIMI
AKADEMIA
25 | EDON QORROLLI
AKADEMIA
26 | FRESKIM HISENA
| AKADENMIA
27 | ARBENITA JAKUPI
- |
AKADEMIA
28  BESIANA KRASNIQ!
- AKADEMIA
79 | REDON NUREDINI
AKADEMIA
30 | SHAQUR SYLA
AKADEMIA
31 LORANT GASHI
AKADEMIA
32 | ISMET GASHI
im a AKADEM A
33 | ENVER DUGOLL




AKADEMIA

34 MUHAMET AHMETI
AKADEMIA
35 | TAULANT SHACHRI
AKADEMIA
36 | MERVAN ADEMA
) AKADEMIA
37 BLEON HAJDINI
AKADEMIA
38 | FIDAN LUBOVCI
AKADEMIA
39 | BLERAND RAMUSA
I AKADEMIA
A0 | DIELLZA SHASHIVARI
L AKADEMIA
41 | ARBER HOXHA
AKADEMIA
42 | HALIT REXHA
AKADEMIA
43 | ANILA QERIMI
N AKADEMIA
A4 | GRANIT HOXHA
AKADEMIA
45 | ARLIND LAMI
N oe AKADEMIA
46 | AMIR ISMAJLI
AKADEMIA
47 | ELMIRA BAJRAMI
AKADEMIA
48 SADRI SALIHI
- AKADEMIA
49| KUSHTRIM TERSHANA
AKADEMIA
50 | DARDAN QERIMI
) AKADEMIA
51 | ARIANA TERSHAN|




AKADEMIA

‘ 52 | HAMIDE SHERIFI TERSHANI




